
GABINETE DO PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL
Tangará da Serra -   Estado de Mato Grosso

www.camaratga.mt.gov.br

PORTARIA Nº 110, DE 13 DE JULHO DE 2021.
 

DESIGNA  COMISSÃO  PARA  RECEBIMENTO  DEFINITIVO
DO OBJETO DO CONTRATO 12/2020.    

O Senhor FABIO BRITO, Presidente da Câmara Municipal de
Tangará  da  Serra,  Estado  de  Mato  Grosso,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 43, inciso XXI, da
Lei Orgânica do Município e ainda, as disposições do art. 73 da
Lei 8.666/93.

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  a  comissão  responsável  pelo  recebimento
definitivo do objeto do Contrato n.º  12/2020, nos termos do Item 5.7 do referido
instrumento,  composta  pelos  seguintes  membros:  MARCIELA  DI  DOMENICO,
ROSANA CANDIDO DA ROCHA GALLEGO e ROSEVAL PEREIRA SANTOS.

Art.  2º  Os servidores nomeados por  esta Portaria  não serão
remunerados pelo exercício desta função, sendo os serviços considerados como de
relevante interesse público.

Art. 3º Registre-se, publique-se e cumpra-se a presente Portaria
que entra em vigor nesta data.

Câmara  Municipal  de  Tangará  da  Serra,  Estado  de  Mato
Grosso, aos treze dias do mês de julho de dois mil e vinte e um.

FABIO BRITO
Presidente

Registrado  na  Secretaria  Geral  da  Câmara  Municipal  e
publicado por afixação em lugar de costume, na data supra. 

Rua Júlio Martinez Benevides, 195-S, Centro  -   65-3311-4600 – 78300-000 Tangará da Serra-MT

http://www.camaratga.mt.gov.br/

